別記第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日

防犯カメラ設置運用基準届

　荒川区長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、事務所又は

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所の所在地、名称及び代表者の氏名

　下記のとおり防犯カメラの設置運用基準を定めたので、荒川区防犯カメラの設置及び運用に関する条例第４条第１項の規定により届け出ます。

記

	防犯カメラ設置

運用基準の名称

	防犯カメラ管理責任者
	住　所

氏　名

電　話

	防犯カメラ設置年月日
	　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	防犯カメラ設置台数
	　　　　　　　　　　　　　　台

	添付書類

（①及び②の書類は必ず添付すること。）
	①□　防犯カメラ設置運用基準

②□　撮影対象区域及び防犯カメラの配置箇所並びに防犯カメラを設
　　置している旨等を表示する箇所を記載した図面

③□　その他

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※添付する書類にチェックをすること。